
2021 年 

第 39 回全国小学生大会栃木県予選 

 
日 程  2021 年 3 月 27 日（土）30 日（火） 

 

会 場  栃木県総合運動公園テニスコート・清原テニスコート 

 
 
集合時間 3 月 27 日県総合 

男子 1R 9 時 2R 9 時半 

女子 1R 9 時半 2R 10 時 

3 月 30 日清原テニスコート 

（27 日が雨天の場合は変更あり） 

 

共 催    栃木県テニス協会 
後 援    下野新聞社 
協 力    栃木県テニスクラブ連盟 

  大会役員 

 
大会会長     上野 通子 
大会副会長    井村 孝一・横松 盛人 
大会委員長    神山 康洋 
大会副委員長   吉井 正光・吉羽 清美・壁屋 行雄 
ディレクター   青柳 卓真 アシスタントディレクター 森田 武比古 

 レフェリー    川村 賢治 
競技委員     ジュニア委員会大会運営 A グループ 
審判員       栃木県テニス協会審判委員会  



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
BS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128008 姿川第一小 3804003 安生 竜輝 [1]
2  Bye 1
3 M692055 豊郷中央小 3804280 根本 葵成
4 M690887 梁田小 3804273 浦野 倖人
5 M693844 鹿沼南押原小 3804336 梁島 想太
6 M692134 壬生東小 3804279 風間 遥太
7 M701575 羽川西小 3804334 高島 煌太
8 M693499 横川中央小 3804297 倉持 漣 [14]
9 M167025 泉が丘小 3804235 飯村 陸 [10]

10  Bye 9
11 M128104 祇園小 3804116 小島 琉煌
12 M702111 小山東城南小  菅野 那治
13 M701576 宇大附小 3804309 樽 優斗
14 M692041 栃木第五小 3804271 大沼 広空
15  Bye 7
16 M154823 鹿沼東小 3804248 坪子 拓生 [6]
17 M147868 富士見小 3804191 小林 優斗 [3]
18  Bye 3
19 M701805 横川西小  藤 遙真
20 M701843 峰小  関野 凌太
21 M154613 石橋北小 3804251 青柳 宏亮
22 M700948 鹿沼石川小 3804304 石川 三護
23  Bye 13
24 M690984 大平中央小 3804255 小宮 士和 [13]
25 M154811 大平中央小 3804223 鰺坂 蕾斗 [9]
26  Bye 11
27 M692072 戸祭小 3804281 北島 遥輝
28 M693343 宇大付属小 3804295 上野 祐輝
29 M693125 梁田小  石川 航太朗
30 M691638 豊郷中央小 3804272 髙野 淳
31  Bye 5
32 M154812 毛野小 3804231 戸田 雄晴 [7]
33 M150352 緑ヶ丘小 3804196 田巻 陽太 [5]
34  Bye 6
35 M700990 あその義務教育学校 3804303 藤 晩嶺
36 M702112 吹上小  青木 蒼太朗
37 M701810 宝木小 3804335 谷口 怜之
38 M701067 石井小 3804311 鶴見 明樫
39  Bye 12
40 M167026 横川中央小 3804236 小野田 虎.  [11]
41 M154612 石橋北小 3804250 青柳 和真 [15]
42 M693845 鹿沼北小 3804307 大橋 奏輝
43 M700988 旗川小 3804333 大芦 陽琉斗
44 M690934 梁田小 3804264 國友 陸玖
45 M700980 今市第三小 3804305 鈴木 望生
46 M693342 皆川城東小 3804292 中島 瑞月
47  Bye 4
48 M128042 豊田北小 3804059 木村 陽向 [4]
49 M166444 鹿沼中央小 3804238 根本 虎宙 [8]
50  Bye 8
51 M701808 泉が丘小  鈴木 琉聖
52 M700946 明保小 3804301 小松原 旭永
53 M701275 石井小 3804313 栗原 和輝
54 M701376 上三川小 3804319 露無 叶時
55  Bye 10
56 M158759 清原中央小 3804229 中島 颯介 [12]
57 M700945 姿川第2小 3804300 勝村 瑛太 [16]
58 M693747 横川東小 3804306 鷹家 陸志
59 M701806 陽南小  吉村 陽弥
60 M701373 横川中央小 3804308 岩崎 仁志
61 M693341 新田小 3804291 吉川 勝明
62 M693344 宮の原小 3804296 大塚 敬介
63  Bye 2
64 M128043 さつきが丘小 3804108 中村 一太 [2]

Round 2

 安生 竜輝 [1]
 
 根本 葵成
 8-0 
 梁島 想太
 8-2 
 倉持 漣 [14]
 8-1 
 飯村 陸 [10]
 
 菅野 那治
 w.o.
 大沼 広空
 8-3 
 坪子 拓生 [6]
 
 小林 優斗 [3]
 
 藤 遙真
 8-1 
 青柳 宏亮
 8-4 
 小宮 士和 [13]
 
 鰺坂 蕾斗 [9]
 
 北島 遥輝
 8-0 
 石川 航太朗
 8-4 
 戸田 雄晴 [7]
 
 田巻 陽太 [5]
 
 藤 晩嶺
 8-6 
 鶴見 明樫
 8-5 
 小野田 虎.  [11]
 
 青柳 和真 [15]
 8-6 
 國友 陸玖
 9-7 
 中島 瑞月
 8-1 
 木村 陽向 [4]
 
 根本 虎宙 [8]
 
 小松原 旭永
 8-0 
 露無 叶時
 8-6 
 中島 颯介 [12]
 
 鷹家 陸志
 8-6 
 岩崎 仁志
 w.o.
 吉川 勝明
 w.o.
 中村 一太 [2]
 

Round 3

 安生 竜輝 [1]
 8-0 

 倉持 漣 [14]
 8-1 

 飯村 陸 [10]
 8-0 

 坪子 拓生 [6]
 8-0 

 小林 優斗 [3]
 8-0 

 青柳 宏亮
 8-6 

 北島 遥輝
 8-5 

 戸田 雄晴 [7]
 8-0 

 田巻 陽太 [5]
 8-0 

 小野田 虎.  [11]
 8-0 

 青柳 和真 [15]
 8-0 

 木村 陽向 [4]
 8-0 

 根本 虎宙 [8]
 8-1 

 中島 颯介 [12]
 8-1 

 鷹家 陸志
 8-1 

 中村 一太 [2]
 8-1 

Quarterfinals

 安生 竜輝 [1]
 8-0 

 坪子 拓生 [6]
 8-4 

 小林 優斗 [3]
 8-1 

 戸田 雄晴 [7]
 8-3 

 田巻 陽太 [5]
 8-4 

 木村 陽向 [4]
 8-0 

 中島 颯介 [12]
 8-6 

 中村 一太 [2]
 8-0 

Semifinals

 安生 竜輝 [1]
 8-0 

 小林 優斗 [3]
 8-4 

 木村 陽向 [4]
 8-2 

 中村 一太 [2]
 8-1 

 小林 優斗 [3]順位 3-4
 木村 陽向 [4]

Final

 安生 竜輝 [1]
 8-1 

 中村 一太 [2]
 8-2 

 木村 陽向 [4]
 8-6 

 安生 竜輝 [1]
 8-1 

# シード選手

1 安生 竜輝
2 中村 一太
3 小林 優斗
4 木村 陽向
5 田巻 陽太
6 坪子 拓生
7 戸田 雄晴
8 根本 虎宙

9 鰺坂 蕾斗
10 飯村 陸
11 小野田 虎汰郎
12 中島 颯介
13 小宮 士和
14 倉持 漣
15 青柳 和真
16 勝村 瑛太

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
BS 12 - 順位決定戦5位決
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 M154823 鹿沼東小 3804248 坪子 拓生

2 M154812 毛野小 3804231 戸田 雄晴

3 M150352 緑ヶ丘小 3804196 田巻 陽太

4 M158759 清原中央小 3804229 中島 颯介

Final

 戸田 雄晴
 8-2 

 田巻 陽太
 8-2 

勝者

 田巻 陽太
 8-2 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
BS 12 - 順位決定7位
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Final

1 M154823 鹿沼東小 3804248 坪子 拓生

2 M158759 清原中央小 3804229 中島 颯介

勝者

 中島 颯介
 8-6 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
GS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F139070 北押原小 3852989 山本 杏里 [1]

2  Bye 1

3 F700979 南原小 3853128 本原 彩希

4 F700981 今市第三小 3853133 鈴木 彩加

5 F701574 祇園小 3853063 佐藤 葵

6 F691637 古山小 3853105 渡邉 愛菜

7  Bye 7

8 F154815 北郷小学校 3853101 相場 優那 [6]

9 F139071 北押原小 3853059 山本 華怜 [4]

10  Bye 3

11 F128027 大谷北小 3852834 大平 桜子

12 F150379 昭和小学校 3853083 小林 桜子

13 F154761 植野小学校 3853033 秋山 結衣

14 F700991 北郷小学校 3853130 松浦 愛珠

15  Bye 5

16 F127982 平石北小 3853030 青木 真優 [7]

17 F690883 北郷小学校 3853095 廣田 寧々 [5]

18  Bye 6

19 F700949 明保小 3853137 寺内 めるは

20 F701804 陽南小  阿久津 はつひ

21 F700982 今泉小学校 3853144 水戸 優紗

22 F693500 横川中央小 3853126 倉持 沙彩

23  Bye 4

24 F154611 宇大付属小 3853067 小俣 朱慶 [3]

25 F690858 北郷小学校 3853102 相場 玲那 [8]

26 F693557 祇園小 3853127 小黒 美佳

27 F700947 姿川第2小 3853129 古澤 璃音

28 F693721 清原北小 3853131 半田 彩寧

29 F701807 御幸小  石原 璃音

30 F700944 姿川第2小 3853132 伊勢 美咲

31  Bye 2

32 F127926 瑞穂台小 3853003 田﨑 惠万 [2]

Round 2

 山本 杏里 [1]
 

 鈴木 彩加
 8-4 

 渡邉 愛菜
 8-2 

 相場 優那 [6]
 

 山本 華怜 [4]
 

 小林 桜子
 8-4 

 秋山 結衣
 8-0 

 青木 真優 [7]
 

 廣田 寧々 [5]
 

 寺内 めるは
 8-2 

 水戸 優紗
 8-2 

 小俣 朱慶 [3]
 

 小黒 美佳
 8-1 

 古澤 璃音
 9-7 

 伊勢 美咲
 8-6 

 田﨑 惠万 [2]
 

Quarterfinals

 山本 杏里 [1]
 8-0 

 相場 優那 [6]
 8-3 

 山本 華怜 [4]
 8-0 

 青木 真優 [7]
 8-1 

 廣田 寧々 [5]
 8-0 

 小俣 朱慶 [3]
 8-2 

 小黒 美佳
 8-0 

 田﨑 惠万 [2]
 8-1 

Semifinals

 山本 杏里 [1]
 8-2 

 青木 真優 [7]
 8-0 

 廣田 寧々 [5]
 8-6 

 田﨑 惠万 [2]
 8-0 

 青木 真優 [7]順位 3-4

 廣田 寧々 [5]

Final

 山本 杏里 [1]
 8-1 

 田﨑 惠万 [2]
 8-1 

 廣田 寧々 [5]
 8-4 

 山本 杏里 [1]
 8-1 

# シード選手

1 山本 杏里
2 田﨑 惠万
3 小俣 朱慶
4 山本 華怜
5 廣田 寧々
6 相場 優那
7 青木 真優
8 相場 玲那

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
GS 12 - 順位決定戦5位
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 F139071 北押原小 3853059 山本 華怜

2 F693557 祇園小 3853127 小黒 美佳

3 F154815 北郷小学校 3853101 相場 優那

4 F154611 宇大付属小 3853067 小俣 朱慶

Final

 山本 華怜
 8-3 

 相場 優那
 8-1 

勝者

 山本 華怜
 8-2 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全小] 2021 全国小学生栃木県予選
GS 12 - 順位決定7位
日付 郡市区町村

宇都宮市, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:30:41

選手登録番号 所属団体 St. Final

1 F693557 祇園小 3853127 小黒 美佳

2 F154611 宇大付属小 3853067 小俣 朱慶

勝者

 小黒 美佳
 9-8(3) 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 


